
Podmínky pro udělení titulu Klubový šampion KPPPK

1. Jedná se o soutěž dlouhodobého charakteru pořádanou KPPPK.

2. Zúčastnit se mohou psi i feny plemene pražský krysařík v majetku člena klubu.

3. K dosažení titulu Klubový šampion, mohou být použity body získané ve vícero 
výstavních sezónách (včetně těch, které již proběhly).

4. Účast v soutěži je limitována získáním titulu Klubový šampion – titul lze získat pouze 
jednou.

5. Titul Klubový šampion se uděluje při získání minimálně 250 bodů u psa a 200 bodů u 
feny. Zvýhodnění fen je dáno především jejich handicapem v případě hárání, březosti 
a odchovu štěňat.

6. Titul je podmíněn získáním některého z titulů: Národní vítěz, Klubový vítěz, Vítěz 
speciální výstavy, BOB, BOS.

7. Výstavy, jejichž bodování je předmětem soutěže o titul Klubový šampion, musí být 
pořádaný pod záštitou FCI v ČR.

8. Soutěž je vyhodnocována jednou ročně.

9. Zájemce, který se chce soutěže zúčastnit, zašle na konci výstavní sezóny (nejpozději 
do 1.2. následujícího roku) podklady doporučeně na adresu výstavního a bonitačního 
referenta.

Podklady: kopie PP, kopie přílohy PP, kopie platby členského příspěvku, kopie 

kartiček titulů, kopie posudkových listů a soupis výstav s dosaženým počtem bodů!

Vyhlášení Klubového šampiona, předání ceny (poháru) a kartičky spolu se zápisem do PP 
proběhne vždy jednou ročně na Klubové výstavě.

Ocenění (známka, pořadí, 
titul)

Oblastní/krajská NV/MV/SV/EV
Klubová/speciální KPPPK

Velmi nadějný 1 3
Výborný 1 3 5
Výborný 2 2 4
Výborný 3 1 3
Výborný 4 2
Oblastní, Krajský vítěz 3
Vítěz třídy mladých 2
Klubový vítěz, vítěz SV 25
Národní vítěz 20
BOV 3
BOJ 3
CAJC, CAC 10
r. CAC 5
CAC ČMKU 15
BOB 30
BOS 25



BIS 5 15
BIG I. 3 15
BIB II. 2 14
BIG III. 1 13
BIG IV. 12
BIG V. 11
BIG I. (junior) 3 7
BIB II. (junior) 2 6
BIG III. (junior) 1 5
BIG IV. (junior) 4
BIG V. (junior) 3
BONB I. 7
BONB II. 6
BONB III. 5
BONB IV. 4
BONB V. 3

Podmínky a tabulka aktualizovány na základě rozhodnutí členské schůze 2/2016.
Změny jsou barevně vyznačeny.
Pověřený provedením aktualizace: M. Špundová


